05.09.2023, Бурейская 1 б
(Автв , место провеАения заседа ния)

П РОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

'16
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации )

заседа н ие аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.09.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Челюстно-лицевая хи рургия

Председательствовал :

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В . Сидорук
(И.О . Фамилия)

Л. И . Гутман
(И.О. Фамилия )

Д . А . Чернышев
(И.О. Фамилия)

А. А. Шестопалов
(И.О . Фамилия)

Н . В . Анищенко
(И.О . Фамилия)

О. Ю . Афанасьева
(И .О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредvпациончой
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06 .2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре специальностей специалистов , имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. No 176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 о r. № 199h (заре гистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный No 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 05.09.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 1 О человек(а), из которых для прохождения этапа йвилось 10

человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатам
и :

№ п/п Ф.И.О . Резуnьтат

1. Абдул Гани Римма Муссаевна
97%

2. Гехаева Арина Артуровна 97%

3. Голтаков Сайд-Ибрагим Доккуевич 95%

4. Ефремова Юлия Александровна
78%

5. Жигрин Андрей Сергеевич 98%

6 . Земскова Анастасия Валерьевна
933/:,

7. Козлова Ксения Дмитриевна 82%

8. Магомадова Малика Тагировна 97%

9. Смирнов Валерий Владимирович 93%

10. Хазбулатов Расул Мовладович 90%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2 . О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности

Челюстно-лицевая хирургия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации

специалистов , утвержденного приказом Министерства здравоохранения Рос
сийской

Федерации от 28 октября 2022 r. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила :

№ п/n Ф.И.О. Решение

1. Абдул Гани Римма Муссаевна Сдано

2. Гехаева Арина Артуровна Сдано

3. Голтаков Сайд-Ибрагим Доккуевич Сдано

4 . Ефремова Юлия Александровна Сдано

5. Жиrрин Андрей Сергеевич Сдано

6. Земскова Анастасия Валерьевна Сдано

7. Козлова Ксения Дмитриевна Сдано

8. Магомадова Малика Тагировна Сдано

9. Смирнов Валерий Владимирович Сдано

10. Хазбулатов Расул Мовладович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации о
т 28 октября 2022 г. №

709н , аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график пр
оведения 2 этапа

аккредитации специалистов по специальности Челюстно-лицевая хир
ургия

2

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения

1 Абдул Гани Римма Муссаевна 13.09.2023

2 Гехаева Арина Артуров на 13.09 .2023
- -

3 Голтаков Сайд~Ибр~ги~ ДоккуеR_ич 13.09.2023
·-

4 Ефремова Юлия Алекса ндровна 1ТО9 .2023

5 Жигрин Андрей Сергеевич 1ЗЛ9 .2023
--

6 Земскова Анастасия Валерьевна 13.09.2021
-

7 Козлова Ксения Дмитриевна 13.09.2023

8 Магомадова Малика Тагировна 13.09.2023

9 Смирнов Валерий Владимирович 13.09.2023

10 Хазбулатов Расул Мовладович 13.09.2023

Председатель ~ - Н . В. Анищенко

?:-- (подп~L/
(И .О . Фамилия)

Заместители председателя и ~ ✓: / А. В. Сидорук

( ~Ш~~~
(И.О . Фамилия ~

Ответственный секретарь О . Ю. Афанасьева

_ -~~ись) ( И . О. Фамилия )

3

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }